Laboratorio

Laboratorio

SE

Caracteristicas principales:

+ Congelador de laboratorio.

« Bajatemperatura -45.

« Capacidad de congelacion alta y rapida.
« Termostato electrénico con alarma.

+ Mango con cerradura.

+ 4 ruedas, 2 de ellas con frenos.

+ Una cesta en dotacion.

+ Drenaje del agua de desescarche.

Caracteristicas técnicas:

Modelos

Capacidad bruta/neta L.
Rango temperatura °C
Alimentacién V/Ph/Hz
Potencia eléctrica W.
Clase climética Tipo
Desescarche Tipo
Evaporador Tipo
Refrigerante Tipo
Ancho/Fondo/Alto interior mm.
Ancho/Fondo/Alto exterior mm.
Peso kg.

Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos.

SE10-45

155 /152
-5/-45
230/1/50
180

3

Manual
Estético
R-404A

570/ 440 /705
734 /705/945

49

Termostato electrénico.

SE20- 45

235 /230
-5/-45
230/1/50

180

3

Manual
Estético
R-404A

820 /440 /705
984 /705 /945

57

Maneta y cerradura.
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Ruedas.

SE30-45

330/ 323
-5/-45
230/1/50

225

3

Manual

Estético
R-404A

1120 / 440 /705
1284 /705 / 945

7

SE40-45

400/ 392
-5/-45
230/1/50

245

3

Manual

Estéatico

R-404A

1340/ 440 /705
1504 /705 / 945

78
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*Para contratar Servicios opcionales ver final del catalogo.
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